

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**Žádost ze dne 14.11.2017 (doručena 14.11.2017 emailem)**

Pan Mgr. M. H. žádal o zpřístupnění následujících informací:

1. Dokumenty týkající se výběrového řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Multifunkční dům Žitková“ v rámci projektu s registračním číslem 11/014/3212a/672/003090 "Občanské vybavení vesnice Žitková" - III.2.1.2 Občanské vybavení a služby - v rámci 14. kola Programu rozvoje venkova (dále jen "Multifunkční dům Žitková"), a to zadávací dokumentaci včetně projektové dokumentace, seznam společností, jímž byla odeslána výzva k podání nabídky (jestliže tento postup byl využit), protokol o otevírání obálek s nabídkami, protokol o hodnocení a posouzení nabídek, rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.
2. Dokumenty týkající se stavby „Multifunkčního domu Žitková“ (smlouva o dílo s dodavatelem, smlouva s technickým dozorem investora, předávací protokoly dokončené stavby včetně zprávy technického dozoru investora, dodatek ke smlouvě o dílo související s vícepracemi, případně jiné dokumenty týkající se víceprací).

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**Odpověď ze dne 22.11.2017**

Vzhledem k tomu, že složka projektu „Multifunkční dům Žitková“ obsahuje velký objem dokumentů, bude Vaše žádost o zpřístupnění informací dle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) řešena formou nahlédnutí do dokumentu v souladu s § 4a odst. 2 zákona, a to dne 6.12.2017 v kanceláři Ing. Jany Hadačové, ředitelky Odboru kontrol projektových opatření rozvoje venkova, č. dveří 234 ve 2. patře SZIF, Ve Smečkách 33, v Praze 1.